думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕ.ЩМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекге закона Ханты-Мдпсийского автоltомноrо округа - Югры
Л! ПЗ-710038 "О впесении измепенrrй в Здкон Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры "О статусе и гранпцах муниципальпых
образованпй Хаrrты-Мапсийского автономного округа - Югры"

l. Принять в первом чтении проект закоЕа Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры }|Ь ПЗ-710038 "О внесеЕии изменений в Закон
ХантьгМансийского автоЕомного округа - Югры "О стаryсе и границах
IчDrIIиципаJIьных образований ХантьгМансийского автономного округа -
Югры".

2. Рассмотреть вышеЕазванный закоItопроект в ходе Еастощего
заседания ,Щумы Ханты-Мансийского Еlвтономного округа - Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его приЕятия.

Председатель ,Щ5rмы
ханты-мапсийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
29 мм2025 rода

Ns 146б

ъt

Рассмотрев проект закона Хшrты-Мшrсийского aвтоЕомного округа -
Югры Nл ПЗ-710038 "О внесении изменений в Закон Хшrты-Мдrсийского
авюЕомного округа - Югры "О стаryсе и грatницах }rу}rиципаJIьных образовшrий
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", внесенный в качестве
законодатеlъной иI циативы Правительством ХаrrгььМшrсийского
автономного округа - Югры, руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) ХантьгМансийского автоЕомного округа - Югры, .Щума
ХантььМшrсийского автономного округа - Югры постановJIяет:

дума Б.С. Хохряков
ё

/,
-1

\9